Oblazione € 500,00; Diritti SUAPE pratica edilizia € 150,00; Spese 

tecniche € 2’000,00 + Cassa professionale 4% + IVA 22%=€ 2537,60; Spese necessarie alla 

regolarizzazione in totale € 3'187,60”. 

Stato di occupazione: libero 

al valore d’asta di Euro 197.000,00 (centonovantasettemila/00) 

offerta minima Euro 147.750,00 (centoquarantasettemilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA 

Le offerte andranno obbligatoriamente redatte e depositate con le modalità ed i contenuti tutti